
PRAZAS DE INGRESO NAS OPOSICIÓNS 2024

CORPO COD ESPECIALIDADE DISCAP LIBRE TOTAL

PES 001 Filosofía 2 22 24
PES 003 Latín 1 9 10
PES 004 Lingua Castelá e Literatura 3 33 36
PES 005 Xeografía e Historia 2 27 29
PES 006 Matemáticas 2 22 24
PES 007 Física e Química 1 19 20
PES 008 Bioloxía e Xeoloxía 1 9 10
PES 009 Debuxo 1 14 15
PES 010 Francés 1 9 10
PES 011 Inglés 6 74 80
PES 016 Música 1 9 10
PES 017 Educación Física 3 43 46
PES 018 Orientación Educativa 1 20 21
PES 019 Tecnoloxía 4 56 60
PES 053 Lingua Galega e Literatura 6 74 80
PES 061 Economía 2 20 22
PES 101 Administracións de Empresas 1 14 15
PES 105 Formación e Orientación Laboral 1 19 20
PES 107 Informática 3 47 50
PES 108 Intervención sociocomunitaria 2 20 22
PES 110 Organización e Xestión Comercial 1 16 17

PES 111
Organización e Procesos de 
Mantemento de Vehículos 1 18 19

PES 112
Organización e Proxectos de 
Fabricación Mecánica 1 19 20

PES 115 Procesos de produción agraria 1 10 11

PES 125
Sistemas Electrotécnicos e 
Automáticos 1 15 16

PES 205
Instalacións e mantemento de 
equipos térmicos e de fluidos 1 9 10

PES 206 Instalacións electrotécnicas 1 17 18

PES 216
Operacións e equipamentos de 
produción agraria 1 9 10

PES 219
Procedementos de diagnóstico 
clínico e ortoprotésico 1 12 13

PES 220
Procedementos sanitarios e 
asistenciais 1 17 18

PES 221 Procesos comerciais 1 10 11
PES 222 Procesos de xestión administrativa 2 23 25

PES 227
Sistemas e aplicacións 
informáticas 4 61 65

PES 231 Equipos electrónicos 1 17 18
EOI 008 Francés 1 8 9
EOI 009 Galego 0 7 7
EOI 011 Inglés 1 12 13
EOI 015 Portugués 0 4 4
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PESSFP 001 Cociña e pastelería 1 9 10

PESSFP 003
Fabricación e instalación de 
carpintería e moble 1 10 11

PESSFP 004 Mantemento de vehículos 1 24 25

PESSFP 005
Mecanizado e mantemento de 
máquinas 2 26 28

PESSFP 010 Soldadura 1 9 10
MESTRES 031 Educación Infantil 3 47 50
MESTRES 032 Lingua Estranxeira: Inglés 4 61 65
MESTRES 033 Lingua Estranxeira: Francés 4 46 50
MESTRES 034 Educación Física 3 37 40
MESTRES 035 Música 1 19 20
MESTRES 036 Pedagoxía Terapéutica 8 102 110
MESTRES 037 Audición e Linguaxe 6 74 80
MESTRES 038 Educación Primaria 7 98 105

106 1406 1512

CORPO COD ESPECIALIDADE DISCAP LIBRE TOTAL
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PRAZAS DE ACCESO A GRUPO A-1 (PROMOCIÓN INTERNA)

CORPO COD ESPECIALIDADE DISCAP LIBRE TOTAL

PES 001 Filosofía 1 5 6
PES 003 Latín 0 2 2
PES 004 Lingua Castelá e Literatura 1 8 9
PES 005 Xeografía e Historia 1 6 7
PES 006 Matemáticas 1 5 6
PES 007 Física e Química 0 5 5
PES 008 Bioloxía e Xeoloxía 0 2 2
PES 009 Debuxo 0 4 4
PES 010 Francés 0 2 2
PES 011 Inglés 3 17 20
PES 016 Música 0 2 2
PES 017 Educación Física 1 11 12
PES 018 Orientación Educativa 0 5 5
PES 019 Tecnoloxía 1 14 15
PES 053 Lingua Galega e Literatura 3 17 20
PES 061 Economía 1 5 6
PES 101 Administracións de Empresas 0 4 4
PES 105 Formación e Orientación Laboral 0 5 5
PES 107 Informática 1 12 13
PES 108 Intervención sociocomunitaria 1 5 6
PES 110 Organización e Xestión Comercial 0 5 5

PES 111
Organización e Procesos de 
Mantemento de Vehículos 0 5 5

PES 112
Organización e Proxectos de 
Fabricación Mecánica 0 5 5

PES 115 Procesos de produción agraria 0 3 3

PES 125
Sistemas Electrotécnicos e 
Automáticos 0 4 4

PES 205
Instalacións e mantemento de 
equipos térmicos e de fluidos 0 2 2

PES 206 Instalacións electrotécnicas 0 5 5

PES 216
Operacións e equipamentos de 
produción agraria 0 2 2

PES 219
Procedementos de diagnóstico 
clínico e ortoprotésico 0 3 3

PES 220
Procedementos sanitarios e 
asistenciais 0 5 5

PES 221 Procesos comerciais 0 3 3
PES 222 Procesos de xestión administrativa 1 5 6

PES 227
Sistemas e aplicacións 
informáticas 1 15 16

PES 231 Equipos electrónicos 0 5 5

TOTAL 17 203 220
INSPECCIÓN 001 Inspección Educativa 0 11 11
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